会务组：郭翠艳：18453535084 邮箱：meeting13@foodmate.net QQ：3292203843

烟台富美特信息科技股份有限公司
烟食培字[2022]011 号

关于举办“质谱分析检测技术能力提升专题培训班”通知

各相关单位：

为了提高相关从业者的质谱技术分析和仪器操作水平，由食品伙伴网主办的“质谱分析

检测技术能力提升专题培训班”课程进行线上直播，现将相关事宜通知如下：

一、主办单位：食品伙伴网（烟台富美特信息科技股份有限公司）

二、时间地点：2022 年 线上直播

三、培训内容：

发言时间 发言议题 发言嘉宾

（上午·液质原理讲解及操作和谱图分析专题）

09:00-12:00

1.液质基础原理介绍（离子源和四级杆）

秦 宇

工程师

上海市质量监督检验技术研

究院

2.液质部件结构介绍及相关参数的关联性

3.液质调谐，方法开发，质量轴校正等应用案例分析

4.液质使用相关试剂，标准品、试剂管理要求

5.液质操作规程讲解

6.液质谱图分析

（下午·气质原理讲解及操作和谱图分析专题）

14:00-17:00

1.气质基础原理介绍（离子源和四级杆）

徐敦明

研究员

厦门海关技术中心

2.气质部件结构介绍及相关参数的关联性

3.气质调谐，方法开发，质量轴校正等应用案例分析

4.气质使用相关试剂，标准品、试剂管理要求

5.气质操作规程讲解

6.气质谱图分析

（上午·仪器管理和期间核查专题）

09:00-12:00

1.检定和校准报告解读及应用 彭荣飞

副主任

广州市疾病预防控制中心理

化部

2.仪器期间核查的原则和内容

3.实验室质谱设备管理

会务组：郭翠艳：18453535084 邮箱：meeting13@foodmate.net QQ：3292203843

（下午·维护保养和故障排查专题）

14:00-17:00

1.LC-MS、GC-MS 各部分维护保养讲解

庞士平

工程师

青岛百瑞仪器科技有限公司

2.仪器常见故障的排查和维修以及解决方案

3.LC-MS色谱柱维护保养和冲洗方法

4.GC-MS色谱柱维护保养和老化方法

5.仪器气路维护保养相关知识

最终日程以现场为准，敬请期待！

四、参加对象

政府机构相关检测人员；食品安全监管及检测部门相关人员；第三方检测机构人员；

食品生产企业检测相关人员及实验室管理人员；研究机构及高校相关人员；检测耗材、器

材和设备供应商；其他关注会议的参会人群。

五、费用标准：

六、联系我们
郭翠艳：18453535084 邮箱：meeting13@foodmate.net QQ：3292203843

食品伙伴网

烟台富美特信息科技股份有限公司

2022 年 02 月 17 日

专题内容（线上课程） 标准费用 优惠费用

液质原理讲解及操作和谱图分析专题 599 元/人

任意两个专题 1000 元/人，

任意三个专题 1500 元/人，

四个专题 1800 元/人。

气质原理讲解及操作和谱图分析专题 599 元/人

仪器管理和期间核查专题 599 元/人

维护保养和故障排查专题 599 元/人

费用包括：培训费，证书费（电子版）。均可开增值税发票。

会务组：郭翠艳：18453535084 邮箱：meeting13@foodmate.net QQ：3292203843

附件 1

质谱分析检测技术能力提升专题培训班--报名回执
请将报名回执发送邮件至： meeting13@foodmate.net

为保证服务质量，请您在回复报名回执十个工作日内完成付款，感谢您的配合！

单位名称 主营产品分类

通讯地址

联系人 联系人手机

参会人员信息

姓名 性别 部门/职务 手机 办公固话 E-mail

请悉知：由于金税三期我司对作废发票管控严格，请您务必提供贵司准确的开票信息！！！

若由于贵司原因导致发票重开，需缴纳手续费（50 元/张），敬请谅解！

发票类型 □增值税专票 □增值税普票(电子发票) 发票数量 □1 张 □多人参会单独开票

发票内容 □*会展服务*会务费 □*非学历教育服务*培训费

开票信息:
（专票必填;普票填税号）

开票抬头：
纳税人识别号：
地址、电话:
开户行：
账号：

费用标准：

我司共 人参会，开票金额合计为 元。
付款账号
(1) 公司名称：烟台联食检测科技有限公司 开户行：招商银行股份有限公司烟台滨海支行

开户行地址：烟台市芝罘区滨海景区 50 号楼 帐号：5359 0420 1110 111

联系人：郭翠艳：18453535084 邮箱：meeting13@foodmate.net QQ：3292203843

专题内容（线上课程） 标准费用 优惠费用

液质原理讲解及操作和谱图分析专题 599 元/人
任意两个专题 1000 元/人，

任意三个专题 1500 元/人，

四个专题 1800 元/人。

气质原理讲解及操作和谱图分析专题 599 元/人

仪器管理和期间核查专题 599 元/人

维护保养和故障排查专题 599 元/人

费用包括：培训费，证书费（电子版）。均可开增值税发票。

mailto:train03@foodmate.net

	三、培训内容：
	四、参加对象
	五、费用标准：
	      烟台富美特信息科技股份有限公司